АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2023                                                                                                               № 49
с. Староалейское

О внесении изменений в постановление

Администрации Третьяковского района

№347 от 27.10.2020г. «Об утверждении
Положения об организации системы
Внутреннего обеспечения соответствия

требованиям антимонопольного

законодательства (антимонопольном

 комплаенсе) в  Администрации

Третьяковского района Алтайского края»

Во исполнение подпункт «е» пункт 2, пункт 3 Национального план развития конкуренции в Российской Федерации на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президент Российской Федерации о 21.12.2017 №618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», в соответствии с распоряжением Правительства Алтайского края от 30.04.2020 №142-р
постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Третьяковского района №347 от 27.10.2020г. «Об утверждении Положения об организации системы Внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольном  комплаенсе) в  Администрации» следующие изменения:
Пункт 6 раздела II «Организация и функционирование антимонопольного комплаенса» изложить в следующей редакции:
«6. Функции Коллегиального органа, осуществляющего оценку эффективности  организации и функционирования антимонопольного комплаенса, возлагаются на Комиссию по оценке эффективности организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства Администрации Третьяковского района Алтайского края».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                       Е.Э.Герман
СОГЛАСОВАНО

И.О.Начальника юридического
отдела

_______________Д.Ю.Сорокалетов
Кулиева Ирина Владимировна
(38559)21562